I}A FIXAÇÃO DA I}ESPESA

Art. 5o - A Despesa total fixada é no valor de R$ 454.962.867,00 (quahocentos e cinquenta e

quatro milhões, novecentos e sessenta e dois mil e oitocentos e sessenta e sete reais), desdobrada

nos seguintes orçamentos:

I - Orçamento Fiscal em R$ 388.879.897,00 (trezentos e oitenta e oito milhões, oitocentos e setenta

e nove mil e oitocentos e noventa e sete reais).

g

ESTADOI}O AI/Í^AZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

GABINETE I}O PREF.EITO
ATOS DO POI}ER EXECUTIVO

Hfi
PâÉFÊIÍURA DE

TABATIilGJT
O gfoq.earo e âgôrô:

II - Orçamento da Seguridade Social em R$ 66.082.970,00 (Sessenta e seis milhões e oitenta e

dois mil e novecentos e setenta reais).

Art 6o- A Despesa fixada à conta dos recursos previstos neste capítulo, observado a programação

anexa a esta Lei, apresenta o seguinte desdobramento:

I - Por órgãos:

DtscRrMrNAÇÃo FISCAL SEGURIDADE

CAII4ARA MUNICIPAL DE TABATINGA fi.664.000,00 fi.664.000,00